
BLOM TRANSPORT A/S

CVR-nr.: 19895637

Brudelysvej 10
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2023

Carsten Blom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLOM TRANSPORT A/S
Brudelysvej 10
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 19895637
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med spedition og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. 13.997 har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2023 med en reetablering af aktiekapitalen indenfor 1 til 2 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.050	260.413
Personaleomkostninger	1	-285.890	-260.645
Resultat af ordinær primær drift		-16.840	-232
Andre finansielle indtægter		37.409	35.224
Øvrige finansielle omkostninger		-1.240	-1.577
Ordinært resultat før skat		19.329	33.415
Skat af årets resultat	2	-5.332	-8.040
Årets resultat		13.997	25.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.997	25.375
I alt		13.997	25.375

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.518	73.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		974.792	927.723
Periodeafgrænsningsposter		0	2.950
Tilgodehavender i alt		1.016.310	1.004.169
Likvide beholdninger		129.036	148.939
Omsætningsaktiver i alt		1.145.346	1.153.108
AKTIVER I ALT		1.145.346	1.153.108

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	1.310.000	1.310.000
Overført resultat		-212.649	-226.646
Egenkapital i alt		1.097.351	1.083.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.362	25.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.405	32.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.228	11.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.995	69.754
Gældsforpligtelser i alt		47.995	69.754
PASSIVER I ALT		1.145.346	1.153.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	310.860	310.860
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-24.970	-50.215
	<u>285.890</u>	<u>260.645</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.332	8.040
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.332</u>	<u>8.040</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	1.310.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	<u>1.310.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør kr. 102.600.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1